

**Leasingselskabet af 1. februar 2000 ApS**

**Resedavej 9, 2820 Gentofte**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 16 66 46 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

**Morten Wittenberg Vandborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Leasingselskabet af 1. februar 2000 ApS Resedavej 9 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 66 46 93
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten W. Vandborg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejnings- og leasingvirksomhed samt handel og industri eller anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 15 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	15.270	5.280
Andre eksterne omkostninger	-16.000	-75.273
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-730</b>	<b>-69.993</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.399	-12.637
Andre driftsomkostninger	-3.239	0
Andre finansielle indtægter	1.023	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.080	-516
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.425</b>	<b>-83.146</b>
Skat af årets resultat	0	-49
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.425</b>	<b>-83.195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.425	-83.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.425</b>	<b>-83.195</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.498	36.136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.498</u>	<u>36.136</u>
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.175	2.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175</u>	<u>2.119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.673</u></b>	<b><u>38.255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.280
Tilgodehavende selskabsskat	225	0
Andre tilgodehavender	290.205	291.951
Tilgodehavender i alt	<u>290.430</u>	<u>297.231</u>
Likvide beholdninger	5.928	970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>296.358</u></b>	<b><u>298.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>321.031</u></b>	<b><u>336.456</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	-142.969	-122.544
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>307.031</u></b>	<b><u>327.456</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	9.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.000</u></b>	<b><u>9.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>321.031</u></b>	<b><u>336.456</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	450.000	-39.349	410.651
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.195</u>	<u>-83.195</u>
Egenkapital 1. januar 2020	450.000	-122.544	327.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.425</u>	<u>-20.425</u>
	<u>450.000</u>	<u>-142.969</u>	<u>307.031</u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.260.990	1.218.695
Tilgang i årets løb	0	42.295
Afgang i årets løb	<u>-9.715</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.251.275</u></b>	<b><u>1.260.990</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.224.854	-1.212.218
Årets afskrivninger	-9.399	-12.636
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>6.476</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.227.777</u></b>	<b><u>-1.224.854</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>23.498</u></b>	<b><u>36.136</u></b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>149.426</u>	<u>149.426</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>149.426</u></b>	<b><u>149.426</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-147.307	-147.307
Årets nedskrivninger	<u>-944</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-148.251</u></b>	<b><u>-147.307</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.175</u></b>	<b><u>2.119</u></b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		